ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VHXH
V/v thông báo thu hồi chế độ

thương binh, người HĐKC bị

nhiễm CĐHH, con đẻ của người

HĐKC bị nhiễm CĐHH hưởng

không đúng quy định

Kim Phượng, ngày 03  tháng 4 năm 2024

Kính gửi: .........................................................................................

               ...........................................................................................

Căn cứ công văn số 35/UBND-LĐTBXH ngày 02/4/2025 của Phòng Nội

vụ huyện Định Hoá về việc đôn đốc thu hồi chế độ thương binh, người HĐKC

bị nhiễm CĐHH, con đẻ của người HĐKC bị nhiễm CĐHH hưởng không đúng

quy định.

Theo nội dung công văn trên xã Kim Phượng có 04 đối tượng con đẻ của

người HĐKC bị nhiễm CĐHH, 04 đối tượng thương binh, 01 đối tượng là người

HĐKC bị nhiễm CĐHH hưởng không đúng quy định.

Uỷ ban nhân dân xã Kim Phượng sao gửi công văn số 35/UBND-

LĐTBXH ngày 02/4/2025 của Phòng Nội vụ huyện Định Hoá gửi kèm theo

công văn này gửi đến các đối tượng có trong danh sách thuộc diện bị thu hồi chế

độ đề các đối tượng nắm được và nộp trả số tiền thu hồi về Phòng Nội vụ huyện

Định Hoá vào ngày 20 đến ngày 25 hàng tháng./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- Hội Cựu chiến binh;
- Hội NNCĐ da cam/điôxin;

- ĐT chấm dứt hưởng chế độ;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Trương Anh Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T16:01:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nông Thị Trang<trangnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T08:25:52+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T08:27:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T08:27:30+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!